- Bậc trưởng thượng thưởng lãm tài năng của nhà thơ.
- Quý bạn đọc đề thưởng thức khả năng dịch thuật và óc sáng tạo của nhà thơ.
- Các em đọc để giàu thêm kiến thức về cái hay, cái đẹp, cái quyền rũ của cổ tự... đang trên đà lãng quên... đáng tiếc!

Xin kính mời lật giờ... từng trang...

NGUYỄN LÂN

Xứ Tình Yêu, đầu Xuân Canh Tí (2020)